
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONVOCAÇÃO DOS CONTEMPLADOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
N°001/2024 PARA RETIRADA DO MATERIAL

CONVOCAÇÃO DOS INSCRITOS NO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N°001/2024 –
DOAÇÃO DE BENS MÓVEIS  – PARA RETIRADA DO MATERIAL
A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no uso de suas
atribuições legais; 
CONSIDERANDO o Edital de Chamamento Público n°01/2024 – doação de bens móveis;
CONSIDERANDO o deferimento das  inscrições  por  atenderem às  exigências  do Edital  de
Chamamento Público n°01/2024;
CONSIDERANDO o Resultado Final do Edital de Chamamento Público nº 01/2024 publicado no
Diário Oficial da FECAM/RN em 09 de dezembro de 2024;
CONSIDERANDO o Termo de Homologação do processo, publicado no dia 09 de dezembro de
2024 no Diário Oficial da FECAM/RN.
RESOLVE:
Art.  1º-  Convocar  os  contemplados  com os  itens,  conforme  descrito  no  Anexo  I,  para  a
assinatura do Termo de Doação e retirada dos respectivos itens.
Art. 2º - Após assinatura do Termo de Doação, a retirada dos bens deve ser feita em até 5
(cinco)  dias  úteis,  segundo estabelecido  no  item 6  do  Edital  de  Chamamento  Público  nº
01/2024.
 
Carnaúba dos Dantas/RN, 11 de dezembro de 2024.

 
Marli de Medeiros Dantas
Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

 
ANEXO I
953 ARQUIVO DE ACO REF OF 4 W3 - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES 
962 CADEIRA SECRETARIA PRETA ARO - CASA DO IDOSO
963 CADEIRA SECRETARIA PRETA ARO - CASA DO IDOSO
980 POLTRONA PRESIDENTE GIR TEC EP INJ CAVALETTI - CASA DO IDOSO
981 CADEIRA GIRATORIA SEC EXEC EXP 4004BC EP TEC CAVALETTI - CASA DO IDOSO
982 CADEIRA GIRATORIA SEC EXEC EXP 4004BC EP TEC CAVALETTI - ASSOCIAÇÃO DOS
MORADORES 
987 CADEIRA CAIXA GIRATORIA TEC EP.EXP CAVALETTI - CASA DO IDOSO
998 AR CONDICIONADO 18000 BTUS SE18F - CASA DO IDOSO 
1002 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1003 LONGARINA COM 4 LUGARES - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES
1004 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1006 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1007 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1008 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1009 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1010 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1011 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1012 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1013 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1014 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1015 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1016 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1017 LONGARINA COM 4 LUGARES - CASA DO IDOSO
1045 CADEIRA OFFICE DETRIT PRETA - CASA DO IDOSO
1049 MONITOR LCD PROVIEW 19 - CASA DO IDOSO
1063 MONITOR LCD 17 PR WIDE 731FW BR AOC - CASA DO IDOSO
1071 FOGAO GAS ATLAS 6B TROPICAL PLUS BR 220 V - CASA DO IDOSO
1076 COMPUTADOR UPD N3 ATTIS WKS SERIES - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES 
1141 CPU INTEL 2.1 GHZ 2 GB DDR3 500 HD - CASA DO IDOSO
1144 IMPRESSORA LX350 MATRICIAL EPSON - CASA DO IDOSO
1145 IMPRESSORA LX350 MATRICIAL EPSON - CASA DO IDOSO
1147 ROTEADOR 300 MBPS INTELBRAS - CASA DO IDOSO
1149 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK L 395 EPSON - CASA DO IDOSO
1241 IMPRESSORA CANON MULT MAXX TINTA G3111 - CASA DO IDOSO
1245 ESTABILIZADOR SOL NG2 300V - CASA DO IDOSO
1464 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL CANON MAXX TINTA G311 - CASA DO IDOSO
1505 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSASON L3150 ECOTANK W BIV - CASA DO IDOSO
1553 ESTABILIZADOR FORCE LINE 300VA - CASA DO IDOSO
1554 OSCILANTE ARGE PAREDE 50CM PTO - CASA DO IDOSO
1555 GELAGUA GNCC 1AE ESMALTEC BRANCO - CASA DO IDOSO
1556 MEG C440 2GB 250HD VSE - CASA DO IDOSO
1557 DVR STAND ALONE 16 CANAIS 3X1 - LUXVISION - CASA DO IDOSO
1614 CADEIRAS ESTOFADAS - CASA DO IDOSO
1615 CADEIRAS ESTOFADAS - CASA DO IDOSO 

Publicado por: RÊNIA DA COSTA DANTAS
Código Identificador: 26752854

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/12/2024. EDIÇÃO 2048. A verificação
de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


